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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698737 PIZZINI MARTINA1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/01/11

 705958 VARONE AURORA2 PENTAMODENA02/12/11

 694057 BERTUZZI LINDA3 PETTORELLI PIACENZA15/04/11

 693021 PETRONCINI STELLA4 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE17/08/11

 706142 BARBI MARGHERITA5 CUS BOLOGNA02/08/11

 713441 FIORI ANITA6 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA21/09/11

 713354 COSTI ARIANNA7 PENTAMODENA11/08/11

 694059 GANDELLI FLAVIA8 PETTORELLI PIACENZA26/10/11
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PIZZINI MARTI - RACS (Ravenna)

 1 VARONE AURORA - MOPEN (Modena)

 8 GANDELLI FLAV - PCPT (Piacenza)

BARBI MARGHER - BOCUS (Bologna)

PETRONCINI ST - RALUG (Lugo)
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COSTI ARIANNA - MOPEN (Modena)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 705958 VARONE AURORA MOPEN Qualificata 1,00  17  31  14 1 1  1

 698737 PIZZINI MARTINA RACS Qualificata 0,86  21  33  12 2 2  1

 694057 BERTUZZI LINDA PCPT Qualificata 0,71  10  24  14 3 3  1

 693021 PETRONCINI STELLA RALUG Qualificata 0,57  7  28  21 4 4  1

 706142 BARBI MARGHERITA BOCUS Qualificata 0,29 -10  20  30 5 5  1

 713441 FIORI ANITA RACER Qualificata 0,29 -16  14  30 6 6  1

 713354 COSTI ARIANNA MOPEN Qualificata 0,14 -11  22  33 7 7  1

 694059 GANDELLI FLAVIA PCPT Qualificata 0,14 -18  13  31 8 8  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIZZINI MARTINA 698737 3 V V V V V  0,860  21  33VRACS

 2 VARONE AURORA 705958 V V V v1 V V  1,000  17  31VMOPEN

 3 PETRONCINI STELLA 693021 2 2 V 4 V V  0,570  7  28VRALUG

 4 BARBI MARGHERITA 706142 2 3 2 2 V V  0,290 -10  201BOCUS

 5 BERTUZZI LINDA 694057 1 0 V v3 V V  0,710  10  24VPCPT

 6 GANDELLI FLAVIA 694059 0 1 0 4 0 3  0,140 -18  13VPCPT

 7 COSTI ARIANNA 713354 2 4 3 3 1 V  0,140 -11  224MOPEN

 8 FIORI ANITA 713441 0 1 1 V 1 1 V  0,290 -16  14RACER
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIZZINI MARTINA 22/01/11  698737 51 RACSSI

VARONE AURORA 02/12/11  705958 202 MOPENSI

PETRONCINI STELLA 17/08/11  693021 283 RALUGSI

BARBI MARGHERITA 02/08/11  706142 414 BOCUSSI

BERTUZZI LINDA 15/04/11  694057 995 PCPTSI

COSTI ARIANNA 11/08/11  713354 9.9996 MOPENSI

FIORI ANITA 21/09/11  713441 9.9997 RACERSI

GANDELLI FLAVIA 26/10/11  694059 9.9998 PCPTSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBI MARGHERITA 02/08/11 706142  41BOCUS-CUS BOLOGNA SI

COSTI ARIANNA 11/08/11 713354  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

VARONE AURORA 02/12/11 705958  20SI

BERTUZZI LINDA 15/04/11 694057  99PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GANDELLI FLAVIA 26/10/11 694059  9.999SI

FIORI ANITA 21/09/11 713441  9.999RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

PIZZINI MARTINA 22/01/11 698737  5RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

PETRONCINI STELLA 17/08/11 693021  28RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI
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